

PRELIMINÄRT ANBUDSUNDERLAG – 16 juli 2026¹

Stores for you AB i konkurs

1 BAKGRUND

Stores for you AB, org.nr 559121-4464 ("**Bolaget**") försattes i konkurs den 8 juli 2026 vid Stockholms tingsrätt varvid advokat Martin Sjöström på Cirio Advokatbyrå förordnades till konkursförvaltare.

2 VERKSAMHET

Bolaget inledde sin verksamhet år 2017 under namnet Stores For You AB och driver och äger ett antal e-handelskoncept riktade mot konsumenter i Europa. Bolaget har sitt säte i centrala Stockholm.

Bolaget grundades av e-handelsentreprenörerna Olof Jakobsson och Jacob Thörn och har sedan starten vuxit till en etablerad aktör inom e-handel med hundratusentals kunder varje år och ett miljontal sålda produkter distribuerade till hem i Skandinavien och övriga Europa.

Bolagets verksamhet bedrivs genom e-handelskoncepten,

- Sparnet – ett e-handelskoncept inriktat på vardagsprodukter för hem och vardag.
- Beyondactive – ett e-handelskoncept inriktat på sport- och fritidsprodukter.
- ONESKIN – ett e-handelskoncept inriktat på skönhet och personlig vård.

Bolagets verksamhet består av att driva och förvalta flera e-handelsbutiker inriktade på smarta vardagsprodukter för konsumenter och deras hem. Sortimentet är säsongs- och trendbaserat och syftar till att erbjuda produkter som löser eller underlättar vardagliga problem. Samtliga produkter levereras fraktfritt till kund med 60 dagars öppet köp. Bolaget är för närvarande etablerat i sex länder inom Europa.

E-handeln har bedrivits från e-handelsplattformarna www.sparntet.se, www.beyondactive.se samt www.oneskin.se. Sidorna kan besökas för att se vilken typ av produkter som saluförts av Bolaget m.m.

3 FINANSELL INFORMATION

Bolagets historiska omsättning har som högst varit ca 94 mkr, under räkenskapsåret 2020. Därefter har omsättningen minskat och omsättningen uppgick under räkenskapsåret 2025 till 6,3 mkr. Bolagets årsredovisning för räkenskapsåret 2025 bifogas som [bilaga 1](#) samt en balans- och resultatrappport per den 8 juli 2026 bifogas som [bilaga 2](#).

¹ Observera att innehållet i dessa preliminära anbudshandlingar uteslutande baseras på information som inhämtats från företrädare för det konkursdrabbade bolaget, officiella register m.m. Informationen i detta dokument kan från tid till annan komma att kompletteras och/eller justeras, beroende på konkursförvaltarens pågående utredning och värdering av bolagets tillgångar och verksamhet.

4 FÖRSÄLJNINGSPROCESS

4.1 Preliminära bud

Skriftliga bud på samtliga tillgångar eller delar av tillgångarna ska ha kommit konkursboet tillhanda **senast den 24 juli 2026 kl. 10.00**. Bud ska anges i svenska kronor, exklusive mervärdesskatt, och skickas per e-post till matilda.thor@cirio.se. Det ska tydligt framgå om budet avser samtliga tillgångar alternativt vilka specifika tillgångar som budet avser.

Tillgångarna kommer att säljas med kort tid mellan avtalsslut och tillträde. Kontant betalning ska ske genast efter undertecknande av överlåtelseavtal.

Konkursboet förbehåller sig rätten att löpande värdera inkomna bud, liksom rätten att genomföra en försäljning i förtid (*fri prövningsrätt*). Detta preliminära anbudsdokument med bilagor ska inte betraktas som ett *bindande anbud*.

Konkursboet informerar även om att ett förvärv av verksamheten *kan* medföra en skyldighet att anmäla och erhålla godkännande av förvärvet enligt bestämmelserna i *lagen (2023:560) om granskning av utländska direktinvesteringar*.

4.2 Vägledande villkor som ska tillämpas

En bindande överlåtelse av verksamheten eller specifika tillgångar är villkorad av ett skriftligt avtal undertecknat av konkursboet och köparen, vilket *bland annat* ska innehålla följande vägledande villkor (ej förhandlingsbara och föremål för köparens värdering av tillgångarna);

- **Tillgångarnas skick:** Köparen bekräftar att säljaren är ett konkursbo och att konkursboet, i egenskap av sådant, endast har innehaft verksamhetens tillgångar under en kort tid och därmed saknar djupare kunskap – teknisk, kommersiell eller annan – om tillgångarna. Konkursboet erbjuder härmed verksamhetens tillgångar (skuldfria) till försäljning i enlighet med nedanstående. Tillgångarna erbjuds "*i befintligt skick*" och är endast tillgängliga i den utsträckning konkursboet har full dispositionsrätt över dessa tillgångar.
- **Tredje parts rättigheter:** Konkursboet har gjort vederbörliga och rimliga undersökningar och förfrågningar vid granskningen av bolagets tillgångar och har – såvitt konkursboet känner till – avskilt leasade/hyrda och andra tillgångar som är förknippade med tredje parts rättigheter (vilka inte är överlåtbara). En köpare är skyldig att överlämna sådana tillgångar som är förenade med tredje parts rättigheter till respektive ägare i enlighet med konkursboets anvisningar, utan rätt till ersättning utöver ett rimligt avdrag från köpeskillingen. Vad gäller kända tredje parts rättigheter hänvisas till avsnitt 5 a) och 5 c) nedan.
- **Hämtning av tillgångar/tillträde till lokaler:** Köparen ansvarar för att på egen bekostnad och med hjälp av professionell personal hämta tillgångarna samt återlämna alla nycklar, passerkort eller liknande egendom som tillhör för tillträde till berörda lokaler, enligt konkursboets anvisningar. För att undvika tvivel ska det klargöras att konkursboet inte är ansvarigt för köparens kostnader för hämtning, demontering, åtkomst och överföring av tillgångarna, eller (i förekommande fall) för att ersätta köparen om en hyresvärd ställer vissa krav som måste uppfyllas för att få tillträde till berörda lokaler. Om en köpare underlåter att fullgöra/efterleva sådana skyldigheter, i) har konkursboet rätt att häva köpet (helt eller delvis), sälja tillgångarna till en annan part och erhålla ersättning för eventuella ekonomiska förluster som konkursboet åsamkats, och ii) är köparen skyldig att hålla konkursboet skadeslöst från eventuella anspråk från tredje part i samband därmed.
- **Slutförande/överlåtelse av äganderätten till och risken för tillgångarna;** Slutförande samt överlåtelse av äganderätten till och risken för tillgångarna kommer att äga rum den dag då köpeskillingen har betalats och mottagits i sin helhet.

4.3 Kontaktuppgifter

För ytterligare information om tillgångarna eller försäljningsprocessen, vänligen kontakta biträdande jurist Matilda Thor på matilda.thor@cirio.se eller + 46 738 602 734.

5 TILLGÅNGAR TILL SALU

De tillgångar i konkursboet som är till salu är i huvudsak följande (med förbehåll för löpande översyn – justeringar/tillägg kan förekomma):

a) Lager

Lagret, per den 8 juli 2026, med ett bokfört lagervärde (inköpspris) om cirka 4,8 miljoner SEK, redovisas i bilaga 3.

Det ska noteras att tredjepartslogistikleverantör har en fordran mot Bolaget samt säkerhet i lagret. Ett förvärv av rörelsen och lagret behöver därför inkludera en överenskommelse med tredjepartslogistikleverantören. Ytterligare information kan lämnas vid förfrågan.

b) E-handelsportal

Bolaget bedriver sin e-handelsverksamhet genom webbaserade e-handelsplattformar där bolagets produkter har erbjudits till försäljning. Plattformarna är uppbyggd i Zen Cart, en etablerad open source-lösning för e-handel, och tillhandahålls genom ett löpande abonnemang hos Botweb.se.

Nuvarande upplägg innebär att plattformen hyrs månadsvis. Det finns även möjlighet för en köpare att förvärva en egen licens och själv ansvara för drift och förvaltning av plattformen. En mer detaljerad beskrivning av plattformen och de integrerade systemen lämnas på förfrågan.

Det bör noteras att kostnader och medverkan / godkännande från tredjepart kan vara förknippade med att erhålla tillgång till ovanstående och att konkursboet inte kommer att stå för några sådana kostnader.

c) Kunduppgifter

Rättigheter till kunduppgifter.

Bolaget förfogar över kunduppgifter som omfattar information om e-postadresser samt för- och efternamn i vissa fall.

Kunddatabasen i Sverige omfattar cirka 367 000 aktiva prenumeranter och återfinns i backend hos Rule Communication. Kunderna är prenumeranter för nyhetsbrevet av Stores For You. I Norge finns en kunddatabas om cirka 65 000 prenumeranter som återfinns i backend hos Mailchimp. Utöver dessa finns det ytterligare ca 12 000 prenumeranter i Finland, ca 3 800 prenumeranter i Danmark och ca 2 700 prenumeranter i Tyskland som även återfinns i backend hos Mailchimp. Tjänsten Mailchimp används inte längre av Bolaget.

Det ska noteras att det kan medföra kostnader till extern leverantör att erhålla fullständig tillgång till kunduppgifterna.

Mer detaljerad information om kunduppgifterna kan senare tillhandahållas av konkursboet.

Överföring av kunduppgifter ska göras överföras i enlighet med svensk GDPR-lagstiftning.

d) Domännamn, varumärken m.m.

Rättigheter till domännamn ("Domänerna") och registrerade varumärken som anges i bilaga 4, eventuella rättigheter till oregistrerade immateriella rättigheter kopplade till namnen "Oneskin",

”Sparnet” och ”beyond active.” samt eventuella rättigheter till andra oregistrerade immateriella rättigheter som innehas av bolaget.

Möjlighet att ta över inloggningsuppgifter till konton på sociala medier. För Sparnet finns det en facebook-sida (ca 30 000 följare) samt ett instagramkonto (ca 4 500 följare), för Beyond Active finns en Facebook-sida (ca 6 300 följare) samt ett Instagramkonto (ca 4 000 följare).

e) Leverantörsavtal mm

Bolaget har samarbetat med flera leverantörer m.fl. En förteckning över och kopior av kommersiella avtal kan komma att tillhandahållas senare av konkursboet.

Observera att avtalen inte automatiskt överförs tillsammans med verksamhetens tillgångar. För att ett avtal ska kunna överföras måste köparen ingå nya avtal med berörda motparter.

Årsredovisning

Stores For You AB

559121-4464

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jacob Thörn

2026-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom import och försäljning via internet av främst presentartiklar, sportartiklar och husgeråd jämte därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är helägt dotterbolag till Vindviken AB , org:nr: 556897-7804.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av bokslutet understiger bolagets egna kapital hälften av aktiekapitalet, varför styrelsen har haft en skyldighet att, enligt 25 kap. 13 § aktiebolagslagen, upprätta en kontrollbalansräkning. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats.

Styrelsen har gjort en bedömning av bolagets förmåga att fortsätta verksamheten och har upprättat årsredovisningen enligt antagandet om fortsatt drift. Bolaget har under flera år redovisat förluster och redovisar även för räkenskapsåret 2025 ett negativt resultat. Vidare uppgår bolagets egna kapital till ett negativt belopp per balansdagen. Bedömningen grundas bland annat på att styrelsen bedömer att bolagets varulager innehåller betydande värden som kan realiseras genom framtida försäljning. Det finns dock en väsentlig osäkerhetsfaktor hänförlig till bolagets finansiella ställning som kan leda till betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	6 386	9 019	10 489	24 332
Resultat efter finansiella poster	-3 131	-3 238	-1 141	1 810
Soliditet %	-86	-32	7	14

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	673 766	-3 237 657
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-3 237 657	3 237 657
- Årets resultat			-3 130 982
- Belopp vid årets utgång	50 000	-2 563 891	-3 130 982

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-2 563 891
Årets resultat	-3 130 982
Summa	-5 694 873

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-5 694 873
Summa	-5 694 873

RESULTATRÄKNING

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 385 506	9 019 150
Övriga rörelseintäkter	92 480	6
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 477 986	9 019 156
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-4 075 959	-5 419 956
Övriga externa kostnader	-4 931 599	-6 509 159
Personalkostnader	-16 136	-199 442
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-5 279
Summa rörelsekostnader	-9 023 694	-12 133 836
Rörelseresultat	-2 545 708	-3 114 680
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	91	1 836
Räntekostnader och liknande resultatposter	-585 365	-124 813
Summa finansiella poster	-585 274	-122 977
Resultat efter finansiella poster	-3 130 982	-3 237 657
Resultat före skatt	-3 130 982	-3 237 657
Årets resultat	-3 130 982	-3 237 657

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
Materiella anläggningstillgångar		
Inventarier, verktyg och installationer	10	0
Summa materiella anläggningstillgångar	0	0
Finansiella anläggningstillgångar		
Andelar i koncernföretag	5 000	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar	5 000	5 000
Summa anläggningstillgångar	5 000	5 000
Omsättningstillgångar		
Varulager m.m.		
Handelsvaror	5 293 308	6 812 902
Summa varulager m.m.	5 293 308	6 812 902
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	81 941	358 246
Fordringar hos koncernföretag	668 146	585 366
Övriga fordringar	68 560	82 900
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	138 781	0
Summa kortfristiga fordringar	957 428	1 026 512
Kassa och bank		
Kassa och bank	286 788	48 726
Summa kassa och bank	286 788	48 726
Summa omsättningstillgångar	6 537 524	7 888 140
SUMMA TILLGÅNGAR	6 542 524	7 893 140

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	-2 563 891	673 766
Årets resultat	-3 130 982	-3 237 657
Summa fritt eget kapital	-5 694 873	-2 563 891
Summa eget kapital	-5 644 873	-2 513 891
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	742 432	1 953 628
Övriga skulder	11 108 470	7 847 977
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	336 495	605 426
Summa kortfristiga skulder	12 187 397	10 407 031
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 542 524	7 893 140

NOTER

Not 0 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 1 Inventarier, verktyg och installationer 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	57 026	57 026
Utgående anskaffningsvärden	57 026	57 026
Ingående avskrivningar	-57 026	-51 747
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-	-5 279
Utgående avskrivningar	-57 026	-57 026
Redovisat värde	0	0

Not 2 Andra övriga upplysningar

Intäkter från försäljning sker när risken övergår till köparen, vilket är när denne mottar varan av fraktbolaget.

Not 3 Ställda säkerheter 2025-12-31 2024-12-31

Företagsinteckningar	3 000 000	3 000 000
Summa ställda säkerheter	3 000 000	3 000 000

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-06-11

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Olof Jakobsson
Olof Jakobsson
2026-06-29

Jacob Thörn
Jacob Thörn
2026-06-29

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2026-06-29

Moore Allegretto AB
Patrik Ekenberg
Patrik Ekenberg
Auktoriserad revisor

1250 (Fritt konto för Inventarier, verktyg och installationer)	57 026,00	57 026,00	0,00	57 026,00
1259 Ackumulerade avskrivningar på datorer	-57 026,00	-57 026,00	0,00	-57 026,00
Summa materiella anläggningstillgångar	0,00	0,00	0,00	0,00
Finansiella anläggningstillgångar				
1310 Andelar i koncernföretag	5 000,00	5 000,00	0,00	5 000,00
Summa finansiella anläggningstillgångar	5 000,00	5 000,00	0,00	5 000,00
Summa anläggningstillgångar	5 000,00	5 000,00	0,00	5 000,00
Omsättningstillgångar				
Varulager m.m.				
1410 Lager av råvaror	5 293 308,00	5 293 308,00	0,00	5 293 308,00
Summa varulager m.m.	5 293 308,00	5 293 308,00	0,00	5 293 308,00
Kortfristiga fordringar				
1516 Ej reskontraförda kund. SEK	81 941,14	81 941,14	-81 941,14	0,00
1517 Ej reskontraförda kund. DKK	0,00	0,00	-445,44	-445,44
1518 Ej reskontraförda kund. NOK	0,00	0,00	2 199,41	2 199,41
1519 Ej reskontraförda kund. EUR	0,00	0,00	228,72	228,72
1630 Avräkning för skatter och avgifter (skattekonto)	-1 740 568,00	-1 740 568,00	-1 750 370,00	-3 490 938,00
1650 Momsfordran	0,00	0,00	-1 736,00	-1 736,00
1660 Kortfristiga fordringar hos koncernföretag	668 146,00	668 146,00	18 818,76	686 964,76
1680 Andra kortfristiga fordringar	68 559,71	68 559,71	0,00	68 559,71
1682 Kustom Holdbacks	0,00	0,00	2 208,75	2 208,75
1790 Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	138 781,00	138 781,00	0,00	138 781,00
Summa kortfristiga fordringar	-783 140,15	-783 140,15	-1 811 036,94	-2 594 177,09
Kassa och bank				
1900 Obs konto	0,00	0,00	10 630,00	10 630,00
1930 Företagskonto	286 671,55	286 671,55	-281 835,73	4 835,82
1932 Handelsbanken USD	80,92	80,92	-79,73	1,19
1933 Handelsbanken NOK	28,92	28,92	-282,78	-253,86
1934 Handelsbanken EUR	6,16	6,16	-362,62	-356,46
1940 Övriga bankkonton	0,67	0,67	0,00	0,67
Summa kassa och bank	286 788,22	286 788,22	-271 930,86	14 857,36
Summa omsättningstillgångar	4 796 956,07	4 796 956,07	-2 082 967,80	2 713 988,27
SUMMA TILLGÅNGAR	4 801 956,07	4 801 956,07	-2 082 967,80	2 718 988,27

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER

Balansrapport ÅRL

	Ing balans	Ing saldo	Period	Utg balans
Eget kapital				
2081 Aktiekapital	-50 000,00	-50 000,00	0,00	-50 000,00
2091 Balanserad vinst eller förlust	8 433 091,20	8 433 091,20	0,00	8 433 091,20
2093 Erhållna aktieägartillskott	-5 869 200,00	-5 869 200,00	0,00	-5 869 200,00
2099 Årets resultat	3 130 982,32	3 130 982,32	0,00	3 130 982,32
Summa eget kapital	5 644 873,52	5 644 873,52	0,00	5 644 873,52
Kortfristiga skulder				
2440 Leverantörsskulder	-742 432,39	-742 432,39	390 761,36	-351 671,03
2611 Utgående moms på försäljning inom Sverige, 25 %	0,00	0,00	-80 669,37	-80 669,37
2614 Utgående moms tjänsteförvärv 25 %	0,00	0,00	-202,61	-202,61
2641 Debiterad ingående moms	0,00	0,00	73 115,05	73 115,05
2645 Beräknad ingående moms på förvärv från utlandet	0,00	0,00	202,61	202,61
2650 Redovisningskonto för moms	-366 544,00	-366 544,00	368 905,00	2 361,00
2850 Avräkning för skatter och avgifter (skattekonto)	-2 673 691,00	-2 673 691,00	1 108 302,00	-1 565 389,00
2890 Övriga kortfristiga skulder	-542 416,00	-542 416,00	41 614,00	-500 802,00
2891 Övriga kortfristiga skulder For While AB	-4 738 641,00	-4 738 641,00	17 951,00	-4 720 690,00
2893 Utlägg Jacob	-968 342,00	-968 342,00	-38 155,00	-1 006 497,00
2894 Avräkning Olof	-78 268,20	-78 268,20	-637 000,00	-715 268,20
2990 Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	-336 495,00	-336 495,00	318 294,00	-18 201,00
Summa kortfristiga skulder	-10 446 829,59	-10 446 829,59	1 563 118,04	-8 883 711,55
SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER	-4 801 956,07	-4 801 956,07	1 563 118,04	-3 238 838,03
BERÄKNAT RESULTAT	0,00	0,00	-519 849,76	-519 849,76

Resultatrapport

ÅRL

		Period	Accumulerat	Period fg år
RÖRELSENS INTÄKTER				
Nettoomsättning				
3001	Försäljning inom Sverige, 25 % moms	858 872,60	858 872,60	5 605 776,96
3005	Försäljning Norge	31 454,79	31 454,79	305 939,14
3006	Försäljning inom EU, 25 % moms	3 115,64	3 115,64	20 869,40
3301	Försälj. tjänster, 25 % moms	0,00	0,00	452 921,88
3740	Öres- och kronutjämning	-0,08	-0,08	-1,10
Summa nettoomsättning		893 442,95	893 442,95	6 385 506,28
Övriga rörelseintäkter				
3960	Valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	0,00	0,00	0,50
3990	Övriga ersättningar, bidrag och intäkter	0,00	0,00	92 480,00
Summa övriga rörelseintäkter		0,00	0,00	92 480,50
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER		893 442,95	893 442,95	6 477 986,78
RÖRELSENS KOSTNADER				
Råvaror och förnödenheter				
4013	Frakter och transporter	-232 653,66	-232 653,66	-1 533 445,44
4014	Tullspedition och fraktkostnader	-691,00	-691,00	-182 439,14
4020	Kostnader NORGE	-5 709,75	-5 709,75	-107 824,22
4511	Import varor utanför EU	-11 977,71	-11 977,71	-732 656,04
4535	Inköp av tjänster från annat EU-land, 25 %	-2 685,43	-2 685,43	-2 852,27
4538	Inköp av tjänster från icke EU-land	-66 752,70	-66 752,70	-718 948,08
4900	Förändring av lager (gruppkonto)	0,00	0,00	-1 519 594,00
Summa råvaror och förnödenheter		-320 470,25	-320 470,25	-4 797 759,19
BRUTTOVINST		572 972,70	572 972,70	1 680 227,59
Övriga externa kostnader				
5010	Lokalhyra	-131 577,55	-131 577,55	-526 315,00
5420	Programvaror	-3 889,45	-3 889,45	0,00
5460	Förbrukningsmaterial	0,00	0,00	-3 170,40
5700	Frakter och transporter (gruppkonto)	0,00	0,00	-193,00
5911	Annonsering EU	-453 324,91	-453 324,91	-3 124 170,56
6062	Inkasso och KFM-avgifter	-4 220,00	-4 220,00	-22 381,73
6090	Övriga försäljningskostnader	-46 006,57	-46 006,57	-274 652,47
6200	Tele, data och post (gruppkonto)	0,00	0,00	-14 430,79
6212	Mobiltelefon	-4 397,85	-4 397,85	0,00
6230	Datakommunikation	-14 519,79	-14 519,79	-54 132,41
6233	Kost Botweb	0,00	0,00	-23 731,50
6420	Ersättningar till revisor	-25 000,00	-25 000,00	-25 000,00
6530	Redovisningstjänster	-17 500,00	-17 500,00	-37 600,00
6540	IT-tjänster	-61 125,06	-61 125,06	0,00
6570	Bankkostnader	-6 773,20	-6 773,20	-7 180,85
6991	Övriga externa kostnader, avdragsgilla	-27 890,00	-27 890,00	-85 964,00
6992	Övriga externa kostnader, ej avdragsgilla	-25 069,00	-25 069,00	-3 215,00
Summa övriga externa kostnader		-821 293,38	-821 293,38	-4 202 137,71
Personalkostnader				
7622	Sjuk- och hälsovård, ej avdragsgill	-9 681,96	-9 681,96	-16 135,64

Resultatrapport
ÅRL

	Period	Akkumulerat	Period fg år
Summa personalkostnader	-9 681,96	-9 681,96	-16 135,64
Övriga rörelsekostnader			
7960 Valutakursförluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	-172,82	-172,82	-7 662,15
Summa övriga rörelsekostnader	-172,82	-172,82	-7 662,15
RÖRELSERESULTAT	-258 175,46	-258 175,46	-2 545 707,91
Finansiella poster			
8314 Skattefria ränteintäkter	0,00	0,00	91,00
8400 Räntekostnader (gruppkonto)	-1 786,30	-1 786,30	-223 284,41
8401 Ej avdragsgill ränta skt	0,00	0,00	-362 081,00
8423 Räntekostnader för skatter och avgifter	-259 888,00	-259 888,00	0,00
Summa finansiella poster	-261 674,30	-261 674,30	-585 274,41
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	-519 849,76	-519 849,76	-3 130 982,32
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER	-1 413 292,71	-1 413 292,71	-9 608 969,10
Årets resultat			
8999 Årets resultat	0,00	0,00	3 130 982,32
Summa årets resultat	0,00	0,00	3 130 982,32
BERÄKNAT RESULTAT	-519 849,76	-519 849,76	0,00

Artikelnummer	Artikel	Antal	Inköpspris (USD)
22454-pink	12	71	
11099-black	Passport holder in leather	48	2,4
11099-darkblue	Passport holder with wallet	82	2,4
11099-green	Passport holder in leather	181	2,4
11099-grey	Passport holder in leather	1	2,4
11099-pink	Passport holder in leather	333	2,4
11099-red	Passport holder in leather	195	2,4
11099-white	Passport holder in leather	187	2,4
11124-sm	6 pair of compression socks (Elite)	10	4,9
11218	Bamboo Air Socks (5 pair)	1031	2,7
11222-black-s	Bekvämt träningslinne - Vattenavstötande material	37	3,5
11222-black-xl	Bekvämt träningslinne - Vattenavstötande material	18	3,5
11222-blue-l	Bekvämt träningslinne - Vattenavstötande material	14	3,5
11222-blue-m	Bekvämt träningslinne - Vattenavstötande material	57	3,5
11222-blue-xl	Bekvämt träningslinne - Vattenavstötande material	153	3,5
11222-green-l	Bekvämt träningslinne - Vattenavstötande material	33	3,5
11222-green-m	Bekvämt träningslinne - Vattenavstötande material	63	3,5
11222-green-xl	Bekvämt träningslinne - Vattenavstötande material	136	3,5
11222-grey-l	Bekvämt träningslinne - Vattenavstötande material	51	3,5
11222-grey-m	Bekvämt träningslinne - Vattenavstötande material	103	3,5
11222-grey-s	Bekvämt träningslinne - Vattenavstötande material	56	3,5
11222-grey-xl	Bekvämt träningslinne - Vattenavstötande material	257	3,5
11222-pink-s	Bekvämt träningslinne - Vattenavstötande material	71	3,5
11222-pink-xl	Bekvämt träningslinne - Vattenavstötande material	98	3,5
11236-s	Body Shaper TankTop (3-pack)	13	6
11244-lxl	Comfort Bra (3 pairs)	1	4
11255-lxl	Compression Socks - Discrete (6 par)	21	3,5
11255-sm	Compression Socks - Discrete (6 par)	54	3,5
11266-S	Elite Seamless Bra (3-pack)	1	4
11271-whole	Emoji socks (4 pairs)	96	1,7
11282-blue-sm-linne	Shaper Vest - Optimize your workout!	124	1,5
11282-sm	Hot Shaper Leggings	80	1,8
11291-black-sm	Kopparförstärkta Kompressionsstrumpor (5 par)	1	2,91
11291-white-lxl	Kopparförstärkta Kompressionsstrumpor (5 par)	1	2,91
11291-white-sm	Kopparförstärkta Kompressionsstrumpor (5 par)	55	2,91
11302-black-sm	Läckra jeanstight (1-pack)	101	1,7
11313-blue	Pocket Pals solglasögon - Wayfarer modell	73	1,9
11313-leopard	Pocket Pals solglasögon - Wayfarer modell	34	1,9
11313-red	Pocket Pals solglasögon - Wayfarer modell	119	1,9
11313-white	Pocket Pals solglasögon - Wayfarer modell	24	1,9
11320-blue-l	Posture T-shirt	14	3,43
11320-white-l	Posture T-shirt	89	3,43
11320-white-xl	Posture T-shirt	171	3,43
11328-black-s	Självhäftande silicon-BH i bekvämt material	44	1,4
11340-black	World Watch	38	1,4
11340-blue	World Watch	72	1,4
11340-green	World Watch	70	1,4
11340-white	World Watch	73	1,4
11352-rosegold	Wristwatch - Steel Watch	1	2,1
11371-black-l	Tummy Control Swimsuit - Shaping Swimsuit	1	4,7
11371-blue-s	Tummy Control Swimsuit - Shaping Swimsuit	6	4,7
11371-grey-s	Tummy Control Swimsuit - Shaping Swimsuit	80	4,7
11374-black	Card Holder	123	2,2
11374-blue	Card Holder	9	2,2
11384-lxl	Seamless Ultra-thin underwear	403	1,98
11384-xxlxxxl	Seamless Ultra-thin underwear	200	1,98
11390-beige-a	adhesive invisible bra	22	1,4
11390-beige-b	adhesive invisible bra	67	1,4
11390-beige-c	adhesive invisible bra	84	1,4
11390-black-a	adhesive invisible bra	42	1,4
11390-black-b	adhesive invisible bra	83	1,4
11390-black-c	adhesive invisible bra	87	1,4
11406-blue	Fodrade touch-vantar för dam	635	1,63
11406-brown	Cashmere woman touch gloves	16	1,63
11406-pink	Cashmere woman touch gloves	101	1,63
11422-grey	Sormikkaat kosketusnäytölle	2	0,79
11422-lxl	Bamboo Socks (5-pack)	256	2,7
11422-sm	Bamboo Socks (5-pack)	701	2,7
11422-white	Thin touch-gloves	461	0,79
11438-blue	Reflective wrist band	184	0,49
11438-pink	Reflective wrist band	164	0,49
11438-yellow	12	166	0,49
11438-yellow	12	166	0,49
11454-black-m	Tummy Control Swimsuite - Beyond Active	1	4,45
11454-black-s	Tummy Control Swimsuite - Beyond Active	163	4,45
11454-black-xl	Tummy Control Swimsuite - Beyond Active	7	4,45
11454-blue-m	Tummy Control SwimSuit	2	4,45
11454-blue-s	Tummy Control Swimsuit	15	4,45

11454-red-s	Tummy Control Swimsuite - Beyond Active	15	4,45
11454-xxl	Tummy Control Swimsuite - Beyond Active	3	4,45
11502-blackbeige-pink-lxl	Comfort Bra 3-pack – Svart, Beige, Rosa	4	4
11502-blackbeige-pink-sm	Comfort Bra 3-pack – Svart, Beige, Rosa	6	4
11502-bluepinkblack	Comfort bra - blå, rosa svart xl	8	4
11550-black-s	Short leggings	84	2,52
		2	
11979-black	Waterproof iPhone Case	1041	0,59
11979-white	Waterproof iPhone Case	665	0,59
12374-color	LED-balloons 10 pcs	498	0,48
22017-black	Magnetiskt ryggstöd	109	1,08
22017-white	Magnetiskt ryggstöd	195	1,08
22097	Multifunctional Training Band (4 pcs)	15	2,6
22122-black	Active Backpack - Ryggsäck med läderspännen	110	5,38
22122-blue	Active Backpack - Ryggsäck med läderspännen	23	5,38
22122-grey	Active Backpack - Ryggsäck med läderspännen	111	5,38
22122-pink	Active Backpack - Ryggsäck med läderspännen	45	5,38
22189-darkpink-lxl	Air Bra - Sport-BH som andas	1	1,85
22189-darkpink-sm	Air Bra - Sport-BH som andas	173	1,85
22189-lightblue-sm	Air Bra - Sport-BH som andas	148	1,85
22189-lightpink-sm	Air Bra - Sport-BH som andas	74	1,85
22213-black-sm	Knäskydd med kompression	1	3
22213-blue-sm	Knäskydd med kompression	27	3
22213-green-lxl	Knäskydd med kompression	49	3
22213-green-sm	Knäskydd med kompression	138	3
22213-orange-lxl	Knäskydd med kompression	12	3
22213-orange-sm	Knäskydd med kompression	48	3
22213-purple-lxl	Knäskydd med kompression	97	3
22213-purple-sm	Knäskydd med kompression	83	3
22213-red-lxl	Knäskydd med kompression	79	3
22213-red-sm	Knäskydd med kompression	134	3
22224-black-xl	Mönstrade träningstights med resårlinning	1	2,75
22224-silver-l	Mönstrade träningstights med resårlinning	101	2,75
22224-silver-m	Mönstrade träningstights med resårlinning	124	2,75
22224-silver-s	Mönstrade träningstights med resårlinning	84	2,75
22224-silver-xl	Mönstrade träningstights med resårlinning	29	2,75
22230-black-2xl3xl	Shaper Vest - Optimize your workout!	138	1,5
22230-black-lxl	Shaper Vest - Optimize your workout!	105	1,5
22241-size-35-40	Silicone Shoe Insoles (1 pair)	1	0,89
22257-black-s	Tummy Control Leggings	2	4,3
22257-pink-m	Tummy Control Leggings	40	4,3
22257-pink-s	Tummy Control Leggings	17	4,3
22269-pink-lxl	Watersafe Touch-gloves	587	1,68
22272-black-s	Sport Bra with push-up effect - s	186	3,2
22272-grey-l	Sports Bra with push-up effect	61	3,2
22272-grey-s	Sports Bra with push-up effect	41	3,2
22272-pi-l	Sports Bra with push-up effect	5	3,2
22272-pink-l	Sports Bra with push-up effect	1	3,2
22272-pink-m	Sports Bra with push-up effect	1	3,2
22272-pi-s	Sports Bra with push-up effect	97	3,2
22281-black	Survival bracelet	29	3,5
22281-blue	Survival bracelet	40	3,5
22299-sm	(3par) Träningsstrumpa Compression - Perfekt för löpning	208	1,5
22301-black	USB-backpack - Beyond Active	2	5,9
22301-blue	USB-backpack - Beyond Active	9	5,9
22301-grey	USB-backpack - Beyond Active	1	5,9
22301-pink	USB-backpack - Beyond Active	67	5,9
22310-black-l	Träningsstights med mobilficka	15	2,91
22310-grey-m	Träningsstights med mobilficka	1	2,91
22310-grey-s	Träningsstights med mobilficka	1	2,91
22321-blue-lxl	Vadskydd med kompression (1 par)	22	0,7
22321-blue-sm	Vadskydd med kompression (1 par)	446	0,7
22321-neon-lxl	Vadskydd med kompression (1 par)	772	0,7
22321-neon-sm	Vadskydd med kompression (1 par)	310	0,7
22321-pink-lxl	Vadskydd med kompression (1 par)	439	0,7
22321-pink-sm	Vadskydd med kompression (1 par)	81	0,7
22321-white-lxl	Vadskydd med kompression (1 par)	1096	0,7
22321-white-sm	Vadskydd med kompression (1 par)	96	0,7
22332-black-s	Friluftsbxor - Slitstarka och vattenavvisande	1	5
22332-green-m	Friluftsbxor - Slitstarka och vattenavvisande	1	5
22340-l	Zipper Shaper Tank Top Linne	26	2,5
22340-lxxl	Zipper Shaper Tank Top Linne	58	2,5
22340-sm	Zipper Shaper Tank Top Linne	5	2,5
22374-beige	New Beanie	265	0,81
22374-black	New Beanie	262	0,81
22374-brown	New Beanie	288	0,81
22374-dark grey	New Beanie	263	0,81
22374-light grey	New Beanie	258	0,81
22374-navy blue	New Beanie	269	0,81

22385-browm	Ski glassess	154	1,5
22385-colorful	Ski glassess	288	1,5
22385-grey	Ski glassess	478	1,5
22385-orange	Ski glassess	268	1,5
22385-transparent	Ski glassess	396	1,5
22385-yellow	Ski glassess	476	1,5
22420-black	Jumping rope without rope	11	4,5
22431-black	Gym Wrist Band (2-pack)	720	2,19
22454-black	Adjustable wrist support brace (2 pcs)	308	2,19
22454-blue	Adjustable wrist support brace (2 pcs)	70	2,19
22454-grey	Adjustable wrist support brace (2 pcs)	118	2,19
22454-pink	12	71	2,19
22466-blue	Running Waist Bag Waterproof	105	1,02
22478-black	Posture correct	2	2,3
22489-black-sm	compression sleeves	57	2,5
22489-blue-lxl	compression sleeves	177	2,5
22489-blue-sm	compression sleeves	365	2,5
22489-pink-lxl	compression sleeves	81	2,5
22489-pink-sm	compression sleeves	82	2,5
22489-white-lxl	compression sleeves	143	2,5
22489-white-sm	compression sleeves	152	2,5
22501-black	Gym Bag (Beyond Active)	264	3,13
22512-lxl	Bambu Socks Beyond Active (3-pack - White, black, grey)	770	1,8
22512-sm	Bambu Socks Beyond Active (3-pack - White, black, grey)	799	1,8
22524-black-s	Swim Shoes	1	1,82
22524-black-xs	Swim Shoes	105	1,82
22559-black	Belt with 2 waterbottles	15	2,98
22570-lxl	4D Soft Insoles (1 pair)	40	0,7
22582-black-xxlxxxl	warm leggings	65	2,29
22594-black-l	Sports bra	59	2,32
22594-black-s	Sports bra	113	2,32
22618-black	Cooling bag	278	1,86
22618-pink	Cooling bag	55	1,86
22666-black	Portable Weekend bag	449	1,29
22666-darkblue	Portable Weekend bag	259	1,29
22666-winered	Portable Weekend bag	181	1,29
22702-white	Vattentät reflexväst med fickor	130	5,75
22714	Boxing ball headband	309	1,2
22726-black-m	Reflexjacka Black	2	10,15
22726-l	Reflexjacka silver	1	9,15
22726-m	Reflexjacka silver	18	9,15
22726-s	Reflexjacka silver	4	9,15
22726-xxl	Reflexjacka silver	1	9,15
22750-black-lxl	Ankle Support	340	2,18
22750-black-sm	Ankle Support	311	2,18
22750-xxlxxxl	Ankle Support	156	2,18
22762-black-lxl	Knee support Elite	245	3,35
22762-black-sm	Knee support Elite	258	3,35
22762-grey-lxl	Knee support Elite	158	3,35
22762-grey-sm	Knee support Elite	176	3,35
22774-black	Water Kettle Bell	242	4,82
22786-black	Glasses	263	2,23
22822-lxl	Spike grip for shoes	484	1,08
22822-sm	Spike grip for shoes	653	1,08
22846-black-s	Reflective Leggings	11	4,7
22882	12	65	1,2
24955-white	12	43	2,79
30661-black	Air Bed	259	4,25
30661-blue	Air Bed	207	4,25
30661-green	Air Bed	128	4,25
30661-pink	Air Bed	119	4,25
31663-blue	Water Couch	181	2,28
31663-red	Water Couch	142	2,28
31663-yellow	Water Couch	91	2,28
33012-black	Skyddande handskar mot stick och skärsår (Rostfritt stål)	49	1,25
33013-black-lxl	Knife gloves 2.0	205	1,25
33013-black-sm	Knife gloves 2.0	465	1,25
33013-grey-sm	Knife gloves 2.0	381	1,43
33183	Avloppsrensare för kök & badrum (2-pack)	2	1,2
33212-black-100	Magnetic mosquito mesh	4	1,26
33212-purple-100	Magnetic mosquito mesh	60	1,26
33263-blue	Smarta borsthandskar för hund och katt (1 par)	1010	1,2
33263-green	Smarta borsthandskar för hund och katt (1 par)	466	1,2
33263-pink	Smarta borsthandskar för hund och katt (1 par)	509	1,2
33288	Portable Steamer - Handy Steamer	7	6,5
33306-black	Designo Fläkt	389	5,57
33306-pink	Designo Fläkt	49	5,57
33306-white	Designo Fläkt	286	5,57
33323	Insect and pest repellents	5	2

33323-black	Kitchen Silicone Cleaning Gloves Magic Silicone Dish Washing Gloves	48	1,65
33323-blue	Kitchen Silicone Cleaning Gloves Magic Silicone Dish Washing Gloves	106	1,65
33323-green	Kitchen Silicone Cleaning Gloves Magic Silicone Dish Washing Gloves	43	1,65
33323-pink	Kitchen Silicone Cleaning Gloves Magic Silicone Dish Washing Gloves	92	1,65
33327-black	2-Person Lightweight Portable Nylon Hammock	165	4,32
33327-green	2-Person Lightweight Portable Nylon Hammock	32	4,32
33327-orange	2-Person Lightweight Portable Nylon Hammock	2	4,32
33327-red	2-Person Lightweight Portable Nylon Hammock	39	4,32
33333	Reusable Self-Cleaning Pet Hair Brush Double Lint Remover	406	1,6
33342	20cm Luminous Moon Earth Cartoon DIY 3D Wall Stickers	38	1
33350	Potato Grow Planter PE Cloth Planting Container Bag Vegetable gardening jardineria Th	397	1,32
33364-150x130	New Indoor Insect Fly Screen Curtain Mesh Bug Mosquito Netting Door Window 1,5x1,3	404	0,72
33364-150x200	New Indoor Insect Fly Screen Curtain Mesh Bug Mosquito Netting Door Window 1,5x1,3	1	0,72
33375-blue	USB blender - Mixer	3	4,16
33375-green	USB blender - Mixer	3	4,16
33375-pink	USB blender - Mixer	2	4,16
33379-black	Insect and pest repellents	54	2,1
33379-white	Insect and pest repellents	8	2,1
33392	3D nattlampa måne - 16 ljuslägen	45	4,55
33401-black-white-x	Robot vaccum cleaner defekt	3	8,25
33409-black	4-pack straws	965	1,25
33409-blue	4-pack straws	198	1,25
33409-gold	4-pack straws	431	1,25
33409-green	4-pack straws	278	1,25
33409-pink	4-pack straws	259	1,25
33409-silver	4-pack straws	1411	1,25
33426	Ergonomisk pute - Dreamy	2	3,9
33429-white	New Grout Pen	1595	0,39
33443	Flashlight portable USB-charge	3350	2,34
33477	LED-blockljus (6-pack)	320	3,2
33494	LED-telys (12 stk)	1	3
33545	Smart PIR motion sensor toilet seat night light	2094	1,1
33562	Ceramic knife (3pcs set)	1144	4,65
33579	Tandborsthållare - Nord-ic	1219	4,85
33596	Elektriskt kryddkvarn	112	2,3
33630	Ugnsmatta för ugnsbotten (2-pack)	1	1,38
33732	Spraymopp med microfiber	1	3,76
33817	Flexible Drill Bit Shafts	468	0,49
33885-black	CTL+ALT+DEL mugs	144	1,1
33885-white	CTL+ALT+DEL mugs	179	1,1
34021-black	LED Mosquito Killer Lamp	1	3,18
34055-blue	Sensor Night Light	304	0,39
34055-pink	Sensor Night Light	336	0,39
34055-white	Sensor Night Light	171	0,39
34055-yellow	Sensor Night Light	29	0,39
34089	Furniture pen (6-pack)	170	0,8
34106-black	Shaving protection Apron	406	1,03
34106-white	Shaving protection Apron	448	1,03
34140-black	USB mouse	146	2,29
34140-pink	USB mouse	76	2,29
34140-white	USB mouse	188	2,29
34157-1par	Solar Power Lamp 1par	5	1
34174-green	Automatic Flower Watering	1	0,75
34191-blue	Portable Picknick Mat	221	2,2
34191-green	Portable Picknick Mat	180	2,2
34191-pink	Portable Picknick Mat	143	2,2
34208-black	Black - Pocket Wall Hanging Bag	299	1,22
34208-green	Green - Pocket Wall Hanging Bag	373	1,22
34276	Nespresso kapsel	1326	1,91
34310-white	Air Cooler	1	7,6
34327-green	Garden hose	27	3,18
34361-battery	Nw Solar Fountain	2	8
34378-10m	LED string for photos	407	2,7
34412-white	USB Mixer Jucier	73	8,6
34447	3 pak solar spotlights	10	2,98
34463-white	Mosquito killing lamp	1	1,58
34480-silver	Shower Head Power	282	3,2
34497	Floor Shoe Rack (24 pairs)	2	5,95
34727	Mosquito killer	597	3
35321-green	Pest Repeller with LED-light	2	1,36
35321-white	Pest Repeller with LED-light	1	1,36
35599	Automatic Watering Pump Rechargeble	8	6,29
36699-black	Food Fan	162	2,8
36699-rosegold	Food Fan	122	2,8
36699-silver	Food Fan	64	2,8
44051	Make-up brushes in marble (10 pcs)	373	1,9
44190-black	LED makeup mirrow	4	4,77
44190-white	LED makeup mirrow	378	4,77
44288	Gilttete rakhyvlar - Kvinna	1276	1,98

44386	Fake lashes set	20	1,12
44544	Hudvårdsverktyg - Pormaskborttagare (5 verktyg)	184	1,3
44563	Scaler Set - Tandstensinstrument	188	1,5
44602	silicone facial cleansing bursh	199	0,38
44643	Elektrisk ansiktsborste	456	3,65
44699	professional makeup sponge pack	371	0,85
44744	compress face mask	294	0,78
44792	facial hair tweezers 4pairs	241	1,35
44809-blue	Facial Cleansing Brush Electric Silicone Sonic	165	3,36
44809-pink	Facial Cleansing Brush Electric Silicone Sonic	44	3,36
44809-rosered	Facial Cleansing Brush Electric Silicone Sonic	211	3,36
44822	Facial Moisturizing Beauty Instrument USB Charging Portable Nano Mist Spray	166	3
44870	Epistick Hair removal	567	0,8
44888	Wizard-Wand make-up brushes (5 pcs)	1786	1,93
44895	Bamboo toothbrush (7-pack)	426	1,6
44928	Make up brushes Set	448	3,32
44931	Hairband - Phone cable model (10-pack)	883	0,9
44986	Munskydd - Safety (3-pack)	300	1,02
45025-black	Face mask 25-pack	783	0,89
45025-grey	Face mask 25-pack	290	0,89
45025-pink	Face mask 25-pack	189	0,89
45025-purple	Face mask 25-pack	89	0,89
45025-white	Face mask 25-pack	406	0,89
45073	Djuprengöring för porer	530	5
45102	Rechargeble TENS-maskin	1	10,72
45189-black	Munskydd PM2.5 + 2 st filter	66	1
45189-blue	Munskydd PM2.5 + 2 st filter	49	1
45189-grey	Munskydd PM2.5 + 2 st filter	497	1
45218	Face mask N95	439	1,2
45247	MASK KN95	43	1,3
45305	Skyddsglasögon - Safety Visir	788	1
45499	KNEE PILLOW	208	2,27
45678-black	45678-black	59	2,5
45678-white	45678-white	113	2,5
48799-black	Earphones	29	1,77
48799-white	Earphones	229	1,77
50019	Diamond Crystal Lamp	340	2,28
500222	magnetisk schack	563	1,08
50595-white	Astronaut galaxy lamp	2	10,85
ohanterade-returer	Säljbara returer	100	7
55076-blue	Multifunktionella smartphone-remmar	1	1,1
55076-pink	Multifunktionella smartphone-remmar	2	1,1
55122	Mini-flashlight USB (Waterproof)	1147	4,8
55141	Baklampa Lazer	139	2
55189-camouflage	Tactical flashlight	478	1,96
55189-silver	Tactical flashlight	727	1,96
55194-rosegold	Beyond Active - Langattomat kuulokkeet	1	15,28
55213-black	Bluetooth headset - Talkie	430	1,49
55213-white	Bluetooth headset - Talkie	373	1,49
55230-black	Cardholder (RFID secure)	482	2,2
55230-grey	Cardholder (RFID secure)	1	2,2
55241-black	Bagagevåg – Digital och kompakt	1059	1,86
55241-silver	Bagagevåg – Digital och kompakt	1583	1,86
55257-red	Fitnessbracelet (Elite)	1	3,65
55269	LED-belysning till din TV	64	2,3
55272-blue	Mini-fan for iPhone och Android	118	1
55272-green	Mini-fan for iPhone och Android	84	1
55272-orange	Mini-fan for iPhone och Android	84	1
55272-pink	Mini-fan for iPhone och Android	132	1
55272-white	Mini-fan for iPhone och Android	212	1
55281-black	Noise-cancelling headphones (3,5 mm)	69	5,1
55281-blue	Noise-cancelling headphones (3,5 mm)	61	5,1
55281-silver	Noise-cancelling headphones (3,5 mm)	43	5,1
55299	Powerful bike light (USB-charging)	4	4,7
55301-black	Rechargeable USB-fan	127	3,61
55301-blue	Rechargeable USB-fan	214	3,61
55301-green	Rechargeable USB-fan	59	3,61
55310-blue	Wireless Sport Headphones 2.0	12	4,12
55310-gold	Wireless Sport Headphones 2.0	6	4,12
55310-silver	Wireless Sport Headphones 2.0	1	4,12
55320-black	Fidget Spinner	88	0,8
55320-blue	Fidget Spinner	4	0,8
55320-red	Fidget Spinner	21	0,8
55320-white	Fidget Spinner	89	0,8
55321-blue	Smartwatch (Ultra) - Rubber	1	5,3
55332-black	Keychain Lighter	371	0,86
55332-gold	Keychain Lighter	244	0,86
55332-silver	Keychain Lighter	217	0,86
55333-blue	Trådlösa Sporthörlurar v.1 - Blue	98	3,43

55333-green	Trådlösa Sporthörlurar v.1 - green	13	3,43
55333-red	Trådlösa Sporthörlurar v.1 - red	84	3,43
55359-pink	Rund beauty fill light - Selfie Mobile Lamp	219	1,18
55359-white	Rund beauty fill light - Selfie Mobile Lamp	146	1,18
55365	USB LED strip lamp	3192	3
55368-grey	Fitness Bracelet-Elite	1101	3,65
55368-pink	Fitness Bracelet-Elite	220	3,65
55368-red	Fitness Bracelet-Elite	434	3,65
55368-white	Fitnessranneke - NORD-IC	932	3,65
55368-wine red	Fitness Bracelet-Elite	123	3,65
55371-black	Shower speaker	312	1,76
55371-blue	Shower speaker	627	1,76
55371-green	Shower speaker	19	1,76
55371-pink	Shower speaker	278	1,76
55371-yellow	Vesitiivis kaiutin - Bluetooth	93	1,76
55377-black	Fitness Bracelet Elite(Metallic)	423	6,6
55377-gold	Fitnessarmband - NORD-IC	83	6,6
55377-rose gold	Fitness Bracelet-Elite(Metallic)	19	6,6
55377-silver	Fitness Bracelet-Elite(Metallic)	150	6,6
55392	New Powerful bike light (USB-charging)	223	3,21
55404-black	55404-black	193	0,98
55404-white	55404-white	266	0,98
55413-silver	Wireless charger alarm Clock	16	7,2
55428-white	Ultrasonic Natural Mosquito	187	2,9
55440-white	Trådlösa hörlurar - Beyond Pro	51	8,6
55461-darkgrey	Galaxy Lamp	125	20
55464-white	Air Diffuser Raindeer	407	3,5
55473-black	Solar charger	2	9,5
55476-black	screen magnifier for smartphone	516	0,38
55476-white	screen magnifier for smartphone	193	0,38
55479	sunset light	287	2,9
55482	Moon lamp projctor	874	2,6
55491	Electric meter	96	4,67
55503-white	neck fan	258	2,75
55512-white		1	
56671-black	Mushroom Table Light USB	29	5,7
56671-blue	Mushroom Table Light USB	20	5,7
56671-green	Mushroom Table Light USB	10	5,7
56671-red	Mushroom Table Light USB	18	5,7
57940-pink	12	2	1,52
57940-purple	12	1	1,52
59040-black	Smart watch	1	4,49
59040-silver	Smart watch	3	4,49
60611-white	Drain cleaner	163	0,23
66189-white	DIGITAL THERMOMETER	2	4,3
67429-green	Sleeping bag - green	8	1,67
70022-black	POWERBANK	1	5
75189-black-l	Heated USB-vest	2	9,2
80299-black-3637	Swimshoes	113	1,89
82200-Grey	Flame humidifier	166	9,8
82200-white	Flame humidifier	327	9,8
88400	Pink-White	10	2
90021-old	SPARNET OLD	300	2,5
94331-black	Self powered radio	1	8,3
97220-white	Sneaker Rubber	368	0,88
NORD-KLOCKA-KABEL	Nordic-klocka sladd	9	0
Pekpenna-blandat	Pekpenna-blandat	118	0
ROB-kabel	Robotdammsugare sladd	12	0
BeyondActivpackmrtl	BeyondActivpackmrtl	5400	0,7
karaoke-blue	3	152	2,1
karaoke-pink	3	75	2,1
karaoke-white	3	60	2,1
E-com packpåsar	påsar	1000	0,2
Sparnetpackmtrl-vadderade	Sparnetpackmtrl	6000	0,7

Stores For You AB						
Varumärke	Ansökningsnummer	Typ av varumärke	Källa	Klass	Ägare	Status
OneSkin	2021-02169	Ord	Sverige	35	Stores For You AB	Registrerad
Sparnet	2019-01677	Ord	Sverige	35	Stores For You AB	Registrerad
beyond active.	2018-07259	figur	Sverige	9 25	Stores For You AB	Registrerad
Domännamn	Skapad	Förfallodatum	Ägare	Status		
sparnet.se	2015-09-29	2026-09-29	Stores For You AB	Active		
beyondactive.se	2018-02-13	2027-02-13	Stores For You AB	Active		
oneskin.se	2019-01-29	2027-01-29	Stores For You AB	Active		